UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số   231    /QĐ-PGD&ĐT

           Phong Điền, ngày  16 tháng 11  năm 2016
QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung kinh phí năm 2016

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước năm 2002 và các văn bản hướng dẫn thi hành Luật ngân sách nhà nước;
Căn cứ Quyết định số 3488/QĐ-UBND ngày 17 tháng 12 năm 2012 của Ủy ban nhân dân huyện về việc chuyển đổi các đơn vị dự toán cấp I khối giáo dục trực thuộc huyện thành đơn vị dự toán cấp II trực thuộc đơn vị dự toán cấp I Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;
Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ-UBND ngày 12 tháng 12 năm 2015 của Ủy ban nhân dân huyện về việc ban hành quy định, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;
Căn cứ Quyết định số 10297/QĐ-UBND ngày 15 tháng 11 năm 2016 của Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền về việc bổ sung kinh phí ngân sách 2016;
Xét đề nghị của Kế toán trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao dự toán bổ sung kinh phí mua phần mềm soạn giáo án Trí Việt E-Lerning cho các trường trực thuộc đơn vị dự toán cấp I phòng Giáo dục và Đào tạo với số tiền là: 600.000.000 đồng (Sáu trăm triệu đồng).bao gồm:
1. Bậc Trung học cơ sở.

	STT
	Tên Trường
	 Số tiền (đồng)
	Ghi chú

	1
	Trường THCS Phong Mỹ
	               20,000,000

	2
	Trường THCS Phong Xuân
	               20,000,000

	3
	Trường THCS Phong Sơn
	               20,000,000

	4
	Trường THCS Phong An
	               20,000,000

	5
	Trường THCS Phong Hiền
	               20,000,000

	6
	Trường THCS Nguyễn Duy
	20,000,000

	7
	Trường THCS Phong Hòa
	20,000,000

	8
	Trường THCS N.T.Phương
	               20,000,000

	9
	Trường THCS Phú Thạnh
	               20,000,000

	10
	Trường THCS Điền Lộc
	               20,000,000

	11
	Trường THCS Điền Hòa
	               20,000,000

	12
	Trường THCS Điền Hải
	               20,000,000

	13
	Trường THCS Phong Hải
	20,000,000

	14
	Trường THCS Phong Bình
	20,000,000

	15
	Trường THCS Lê Văn Miến
	               20,000,000

	Tổng cộng
	300.000.000

Bằng chữ: Ba trăm triệu đồng./.

2. Bậc Tiểu học:

	STT
	Tên Trường
	 Số tiền (đồng)
	Ghi chú

	1
	Trường TH Phong Thu
	               20,000,000

	2
	Trường TH Hoà Mỹ
	               20,000,000

	3
	Trường TH Phong Xuân
	               20,000,000

	4
	Trường TH Đông Nam Sơn
	               20,000,000

	5
	Trường TH Phò Ninh
	20,000,000

	6
	Trường TH Điền An
	20,000,000

	7
	Trường TH Hương Lâm
	               20,000,000

	8
	Trường TH Tây Hiền
	               20,000,000

	9
	Trường TH Đông Hiền
	               20,000,000

	10
	Trường TH Trần Quốc Toản
	               20,000,000

	11
	Trường TH Phong Chương 1
	               20,000,000

	12
	Trường TH Điền Hương
	               20,000,000

	13
	Trường TH Điền Lộc
	               20,000,000

	14
	Trường TH Điền Hoà
	               20,000,000

	15
	Trường TH Điền Hải
	               20,000,000

	Tổng cộng
	300,000,000

Bằng chữ: Ba trăm triệu đồng./.
Điều 2. Căn cứ vào dự toán bổ sung được giao, Hiệu trưởng các trường trực thuộc sử dụng kinh phí đúng mục đích, đảm bảo chế độ quy định hiện hành của Nhà nước.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Kế toán trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng các trường có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:

   TRƯỞNG PHÒNG
- Như điều 4;

- Lưu: VT.
  Nguyễn Phi Hùng